
Günübirlik Ankara Anıtkabir
Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:00 - İstanbul - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
01:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Otobüs Durakları
01:50 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
02:00 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
02:10 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
02:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
02:30 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
02:40 - İstanbul - Gebze Center Önü
03:20 - İstanbul - İzmit Halkevi Durağı
03:50 - İstanbul - Sakarya Alpet Durağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM





1 Gün: Günübirlik Ankara Anıtkabir Turu

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

01:00 - İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastahanesi Önü
01:20 - Mecidiyeköy İETT Durakları - Mado Önü
01:50 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
02:00 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
02:10 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
02:20 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
02:30 - Çayırova McDonald's Önü
02:40 - Gebze Center Lukoil Önü
03:20 - İzmit Halkevi Durağı
03:50 - Sakarya Alpet Durağı

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 00:00-02:00 saatleri arasında
olmaktadır.

***Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri
ve Kullanılacak Araçlar bölümlerini okumayı unutmayınız.***

Turumuzun kalkış günü satın aldığınız günün resmi saatleri içerisindedir. 
Yani: 29 Ekim için turumuza katılacaksanız, 28 Ekim gecesi saat gece 12'yi geçtikten sonra resmi olarak 29
ekime girildiği gün saat 01.00 de aracımız kadıköy'den kalkar.

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan alarak Türkiyenin başkenti Ankaraya götürüyoruz.
Turumuza Ankara'nın en hakim noktası olan Hititler döneminden kalma Ankara Kalesi'ni ziyaret ederek
başlıyoruz. Kale içinde ve dışında gezeceğimiz bu tarihi yapıyı görmenizi öneriyoruz. Daha sonra, kalenin dış
duvarlarına yakın bir konumda bulunan Tarihi Mahmut Paşa ve Kurşunlu Han'ın günümüzdeki hali olan Anadolu
Medeniyetleri Müzesi'ne geçiyoruz. Bu müzede, Paleolitik Çağ'dan Osmanlı Dönemine kadar Anadolu'da
yaşamış bütün medeniyetlere ait eserleri görebilirsiniz. Kendine özgü koleksiyonları ile dünyanın sayılı müzeleri
arasındadır.

Daha sonra Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün naaşına 1938'den 1953'e kadar ev sahipliği yapmış Ankara
Etnografya Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada, Türk sanatının Selçuklu Devrinden günümüze kadar çeşitli
yörelerden derlenmiş malzemeler sergilenmektedir. Turumuzun devamında, Ulus Meydanı'ndaki Ulus Zafer
Anıtı'nı görerek, günümüzde Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak da kullanılan 1. Meclis binasına gidiyoruz. Bu meclis
binası, 23 Nisan 1920 ve 15 Ekim 1924 tarihleri arasında Cumhuriyetimizin ilan edildiği, İstiklal Marşı'nın kabul
edildiği, Ankara'nın başkent olduğu ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhurbaşkanı seçildiği ilk ve önemli
meclistir.

Daha sonra, günümüzde Cumhuriyet Müzesi olarak kullanılan 1923 yılında mimar Vedat Tek tarafından inşa
edilen 2. Türkiye Büyük Millet Meclisi Binası'na gidiyoruz. 1924-60 yılları arasında Cumhuriyetimizin geliştiği,
Atatürk ilke ve inkılaplarının gerçekleştirildiği bu mimarlık harikası olan bu özel ve önemli müzeyi geziyoruz.
Ardından öğle yemeği almaya geçiyoruz. (Ekstra)

Yemek sonrasında, Ankara Rasattepe (Anıttepe)'de bulunan Türk Kurtuluş Savaşı'nın ve inkılapların önderi,
Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaşkanı Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı olan
Anıtkabir'i ziyaret ediyoruz. Anıtkabir, titizlikle inşa edilmiş her ayrıntısıyla büyüleyici bir yapıdır. Ziyaretçileri
hem gururlandıran hem de hüzünlendiren Anıtkabir'i gezerken, Kurtuluş Savaşı Müzesi'nin alt bölümlerini de
ziyaret edebilirsiniz. Anıtkabir'in tarihi, göz kamaştırıcı mimarisi ve anıt mezara gömülmüş Türk Kurtuluş
Savaşı'nın kahramanlarına olan saygıyı hissederek kendinizi tarihte yolculuk yaparken bulacaksınız.
Anıtkabir'in gezisi sırasında duygusal anlar yaşayabilirsiniz. Gözlerinizin dolu dolu olması normaldir. Anıtkabir'e
veda ederken, bu anlamlı yere saygı duyarak hüzünlü bir şekilde ayrılırsınız.
Turumuz tamamlandıktan sonra İstanbula varışımızla birlikte Turlasana.com olarak siz değerli misafirlerimizi
belirtilen durak noktalarına bırakarak bir başka seyahatta görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Not : Anıtkabir turlarımız sadece milli bayramlarda ve anma günlerinde gerçekleşmektedir. Bundan kaynaklı
olarak bölgede gerçekleşen Milli bayram törenlerinde ve Anma zamanlarındaki yoğunluktan kaynaklı olarak
uzun sıraların oluştuğu görülmektedir. Bu durumda tur programının uygulanması adına bölgedeki yoğunluktan
kaynaklı olarak girilemeyen, gezilemeyen noktalardan şirketimiz sorumluluk kabul etmemektedir.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş - Dönüş Ulaşım
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Kahvaltı Paketi (lunchbox)

Seyahat Sigortası

Hariç Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Öğle Yemeği
Yemeklerde Alınacak İçecekler
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